
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
tel. 0575 5071 fax. 0575 507230   mail: cuc.ucc@casentino.toscana.it 

 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PRECEDUTA DA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA ALL’AFFIDA-

MENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI TALLA CAPOLUOGO 

– CUP C18E23000100006 - CIG: A03F752F3A – verifica documentazione amministrativa – Verbale  

Il Responsabile della procedura di gara 

Oggi 04 aprile duemilaventiquattro (04.04.2024) presso la sede di Poppi dell’Unione dei Comuni Montani del Ca-

sentino, alle ore 11:40 il sottoscritto procede alla prima fase di gara consistente nella verifica dei requisiti tecnico-

amministrativi di ammissione delle offerte pervenute, relative alla gara di cui all’oggetto. 

Sono presenti alla seduta odierna: l’ing. Mauro Casasole (responsabile del procedimento di gara per la CUC: d’ora 

in poi RUP), Elena Tramonti e Mariarita Rizzo, dipendenti dell’Unione dei Comuni, testimoni.  

Proseguendo il RUP rileva che: 

− con determinazione n. 296 del 22.02.2024 dell’Unione dei Comuni Montani del Casentino è stata appro-

vata la documentazione relativa alla manifestazione di interesse con scadenza per la domanda di parte-

cipazione il 12.03.2024 ore 9.00. 

− In data 13.03.2024 il RUP procede con l’apertura e verifica delle manifestazioni pervenute a sistema n. 

63 ditte tutte ammesse alla fase successiva di gara 

− con determinazione n. 434 del 14.03.2024 dell’Unione dei Comuni Montani del Casentino è stata appro-

vata la documentazione per la gara di cui sopra ed è stata indetta la relativa procedura negoziata senza 

bando ai sensi dell’art. 50 comma 4 D. Lgs. 36/2023 – criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo; 

−  la scadenza per la presentazione delle offerte era fissata per il giorno 04.04.2024 alle ore 11,00 e risul-

tano pervenute a sistema n. 20 offerte presentate dalle seguenti ditte:  

1 CONSORZIO STABILE R.C.R Impresa o Società  

2 EMMEPI SRL Impresa o Società  

3 Re. Gi. Costruzioni srl Impresa o Società 

4 RUFFOLI S.r.l. Impresa o Società 

5 CO.GE.CA.SRL Impresa o Società 

6 SOFOR COSTRUZIONI DI STEFANO SOFFIENTINI Impresa o Società 

7 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. Impresa o Società 

8 MARTINO COSTRUZIONI SPA Impresa o Società 

mailto:cuc.ucc@casentino.toscana.it


 
 

 
Pag. 2 a 9 

 

9 GREEN POWER SERVICE srl Impresa o Società  

10 RICCI SCAVI SRL Impresa o Società  

11 VIMPEX S.R.L. Impresa o Società  

12 ITALIAN GARDEN SRL Impresa o Società  

13 DB Group srls Impresa o Società 

14 LA TERRA SRL Impresa o Società  

15 Verde Idea di Filosa Fabrizio  Impresa o Società  

16 ATLANTE SRL Impresa o Società  

17 TAGLIAPIETRA S.R.L.  Impresa o Società  

18 DEA COSTRUZIONI S.R.L. Impresa o Società  

19 VENTURELLI ROMOLO S.R.L. Impresa o Società  

20 Atena appalti srls Impresa o Società 

 

Il RUP alle ore 11,45 del 04.04.2024 dichiara aperta la seduta e procede all’esame della documentazione ammini-

strativa presentata da ciascun operatore economico nel sistema START. Viene inoltre stabilito che l’eventuale soc-

corso istruttorio sarà effettuato nelle modalità previste dalla lettera d’invito al termine dell’esame di tutte le do-

cumentazioni amministrative presentate dalle ditte. 

1. CONSORZIO STABILE R.C.R  

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI (CONSORZIO): regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e pre-
sentato il modello richiesto (Impresa Ausiliaria CO.IR. S.R.L.); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
 

 



 
 

 
Pag. 3 a 9 

 

2. EMMEPI SRL  

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
3. Re. Gi. Costruzioni srl. 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: Attivazione soccorso istruttorio per chiarimenti su Mo-

dello DGUE nella Parte III lettera C p. 8/13. ; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e pre-
sentato il modello richiesto (Impresa Ausiliaria Consorzio Stabile Appaltitalia); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 
 

4. RUFFOLI S.r.l. 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 
  

5. CO.GE.CA.SRL  

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 



 
 

 
Pag. 4 a 9 

 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
6. SOFOR COSTRUZIONI DI STEFANO SOFFIENTINI 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

7.  CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.  

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-

tato il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

Modello DGUE (consorziata esecutrice Kepler srl): correttamente compilato, sottoscritto e pre-

sentato il modello richiesto; 

Modello 1 - Ulteriori Dichiarazioni (consorziata esecutrice Kepler srl): regolarmente compilato, 

sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

Alle ore 14.00 del 04.04.2024 si sospendono i lavori. 

 

Ore 15.30 del 04.04.2024 ripresa lavori 

 
8. MARTINO COSTRUZIONI SPA 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto;  

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Impresa ausiliaria AREE VERDI DI MARCO FOIS); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 



 
 

 
Pag. 5 a 9 

 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
9. GREEN POWER SERVICE srl 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PASSOE la ditta ha presentato la stringa numerica di 16 cifre, generata dal sistema AVCPASS 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

. 

10. RICCI SCAVI SRL 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto;  

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Impresa ausiliaria CONSORZIO STABILE CANTIERE ITALIA); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
11. VIMPEX S.R.L 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: Attivazione soccorso istruttorio per formato di presen-

tazione Modello DGUE in xml anziché in PDF 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

 
12. ITALIAN GARDEN SRL 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 



 
 

 
Pag. 6 a 9 

 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

Alle ore 17:00  il RUP dichiara sospesa la seduta e viene fissato per il giorno successivo alle ore 9.30 presso questa 

sede la prosecuzione dell’esame delle offerte amministrative. 

Oggi 05.04.2024 presso la sede di Poppi dell’Unione dei Comuni Montani del Casentino, alle ore 09,40 si prosegue 

con la verifica dei requisiti tecnico-amministrativi di ammissione delle offerte pervenute relative alla gara di cui 

all’oggetto, interrotta il giorno precedente. Sono presenti alla seduta odierna: l’ing. Mauro Casasole (responsabile 

del procedimento di gara per la CUC: d’ora in poi RUP), Elena Tramonti e Mariarita Rizzo , dipendenti dell’Unione 

dei Comuni, testimoni.  

 
13. DB Group srls 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto;  

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Impresa ausiliaria Consorzio Stabile Concordia Società Consortile 
Arls); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

14. LA TERRA srl 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PASSOE la ditta ha presentato la stringa numerica di 16 cifre, generata dal sistema AVCPASS 



 
 

 
Pag. 7 a 9 

 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 
AVVALIMENTO – IMPRESA AUSILIARIA approvata 

DICHIARAZIONI DA RENDERE IN CASO DI CONCORDATO PREVENTIVO approvata 

 

15.  Verde Idea di Filosa Fabrizio 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Consorzio Stabile Artemide); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: regolarmente compilato, sottoscritto e pre-

sentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
16. ATLANTE srl 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto; 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: effettuata con modello proprio equivalente regolar-

mente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Consorzio Stabile Triangolo Lariano); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria: effettuata con modello proprio equivalente 

regolarmente compilato, sottoscritto e presentato; 

Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

17. TAGLIAPIETRA srl 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 



 
 

 
Pag. 8 a 9 

 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: Attivazione soccorso istruttorio per formato di presen-

tazione Modello DGUE in xml anziché in PDF 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

18. DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: Attivazione soccorso istruttorio per formato di presen-

tazione Modello DGUE in xml anziché in PDF 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

19. VENTURELLI ROMOLO S.R.L. 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: Attivazione soccorso istruttorio per formato di presen-

tazione Modello DGUE in xml anziché in PDF 

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 
20. ATENA APPALTI srls 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE regolarmente compilata, sottoscritta e presentata 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO correttamente compilato, sottoscritto e presentato 

il modello richiesto;  

MODELLO 1– ULTERIORI DICHIARAZIONI regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

MODELLO 2 – Dichiarazione di avvalimento: regolarmente compilato, sottoscritto e presentato 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Impresa ausiliarie: BFC EDILIZIA SRL); 

DGUE - DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO: correttamente compilato, sottoscritto e presen-
tato il modello richiesto (Imprese ausiliarie: TEDIL SRL); 
MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria BFC EDILIZIA SRL: regolarmente compilato, 

sottoscritto e presentato 



 
 

 
Pag. 9 a 9 

 

MODELLO 3 – Dichiarazione dell’impresa ausiliaria TEDIL SRL: regolarmente compilato, sotto-

scritto e presentato 

 Documentazione relativa all’avvalimento: regolarmente sottoscritta e presentata 

DOCUMENTAZIONE SOA regolarmente sottoscritta e presentata 
ATTESTAZIONE DI SOPRALLUOGO è stato regolarmente allegato 

PAGAMENTO ANAC attestazione correttamente presentata 

 

Alle ore 13,20 del giorno 05/04/2024   il RUP dichiara sospesa la seduta amministrativa. 

Oggi 08.04.2024 presso la sede di Poppi dell’Unione dei Comuni Montani del Casentino, alle ore 13,00 si prosegue 

con la verifica dei requisiti tecnico-amministrativi di ammissione delle offerte pervenute per verificare la docu-

mentazione rimasta in sospeso per eventuale attivazione di soccorso istruttorio. 

Si attiva richiesta di soccorso istruttorio per le ditte:  

− TAGLIAPIETRA S.R.L., Attivazione soccorso istruttorio per formato di presentazione Modello 

DGUE in xml anziché in PDF 

− Re. Gi. Costruzioni srl, Attivazione soccorso istruttorio per chiarimenti su Modello DGUE nella 

Parte III lettera C p. 8/13 
− VIMPEX S.R.L, Attivazione soccorso istruttorio per formato di presentazione Modello DGUE in 

xml anziché in PDF 

 Sono presenti alla seduta odierna: l’ing. Mauro Casasole (responsabile del procedimento di gara per la CUC: d’ora 

in poi RUP), Elena Tramonti e Mariarita Rizzo, dipendenti dell’Unione dei Comuni, testimoni.  

Oggi 10.04.2024 presso la sede di Poppi dell’Unione dei Comuni Montani del Casentino, alle ore 12,00 verifica 

risposte a soccorso istruttorio. Tutte e tre le ditte hanno integrato positivamente quanto richiesto. 

Chiusura buste amministrative e invio comunicazione tramite piattaforma START a tutte le 20 ditte ammesse 

all’apertura dei plichi elettronici della parte economica che viene fissata per il giorno 15.04.2024 alle ore 11:00 

presso la sede dell’Unione dei comuni montani del Casentino piazza Folli n. 2 Poppi (AR) in seduta pubblica. 

Sono presenti alla seduta odierna: l’ing. Mauro Casasole (responsabile del procedimento di gara per la CUC: d’ora 

in poi RUP), Elena Tramonti e Mariarita Rizzo, dipendenti dell’Unione dei Comuni, testimoni.  

Il RUP  

F.TO 

I testimoni: 

F.TO 

F.TO 


